СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 02.09.2015  № 4/13

О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 29.10.2014 №5/2 «Об утверждении прейскуранта

 на услуги оказываемые МАОУ ДОД «Комплексная

детско-юношеская спортивная школа»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с

изменением наименования МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная

школа», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального

района от 29.10.2014 №5/2 «Об утверждении прейскуранта на услуги

оказываемые МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная

школа», заменив в наименовании решения Совета Депутатов и по тексту

решения слова МАОУ ДОД «Комплексная детско-юношеская спортивная

школа» на «МАУ ДО «Комплексная детско-юношеская спортивная школа».

2. Дополнить примечание к приложению №1 решения от 29.10.2014 №5/2 «Об

утверждении прейскуранта на услуги оказываемые МАОУ ДОД «Комплексная

детско-юношеская спортивная школа» пунктом 4 следующего содержания:

«4. С целью улучшения социального положения участников войны и

тружеников тыла предусмотрено бесплатное предоставление физкультурно-

оздоровительных услуг, проката спортивного инвентаря и оборудования».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                           Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                             А.Д. Келлер